
v“ „z“
Správa železniční dopravní cesty, státní Organizace

pŘEz -są/SI
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo UMA;

DODATEK č. 1 ke Smlouvě 0 dÍIO ˇ'

č. smlouvy objednatele: E650-S-11792/2016
č. smlouvy zhotovitele: 15 / 2016 ~

na realizaci Stavby

ÚIV,,ÚnL, Střekov, Železnicarská 31 ,ˇklimatizace 3.NP
+ zasedací místnost OR UNL“

článek 1 - SMLuvNí STRAM

1.1. OLDiednateI

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,
se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 OO Praha 1, Nové Město
ıč: 70994234
Dıč: CZ70994284
Zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 48384

Organizační jednotka a adresa doručování:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Oblastní, ředitelství Ustí nad Labem, Zelezničářská 1386/31,
400 O3 Ustí nad Labem
Zastoupena vvy f o ,_
Oblastní ředitelství Ustí nad Labem
Bankovní spojení: 'XXX

” i

Číslo účtu: XXX
(dále jen „objednatel “)

osoby Zmocněné jednat:

XXX



.ytçvzrgpráva železniční dopravní cesty, státní Organizace
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

1.2.. Zhotovitel

Název: Lucon CZ, S. r. o.
se sídlem Mozartova 928/12, 150 00 Praha 5
zapsaná V OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 27718
ıč: 47545941
ęankovnı spojeni: XXX
Císlo účtu: X

` ' "
XX

Kontaktní Zaměstnanci zhotovitele:

XXX

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností: Lucon CZ, S. r. o., Mozartova
928/12, 150 00 Praha 5 - Smíchov

(dále jen „Zhotovitel“)

Tento postup je v souladu S ustanovením čl. 7 -- ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, bodu 7.2.
uzavřené smlouvy o dílo, se smluvní Strany dohodly na uzavření tohoto dodatku
č. 1 k Základní smlouvě o dílo.

Zdůvodu víceprací a méněprací, jež vyvstaly v průběhu předání staveniště se zástupci
specialisty přes chlazení a klimatizace. Jedná se o práce Spojené se stavebními úpravami pro
odvod kondenzátu, práce související S provedením centrálního ovladače a S odvodem
kondenzátu v zasedací místnosti. Zároveň S ohledem na krátký termín realizace od podpisu
Smlouvy (dne 07. 11. 2016), následné době objednání potřebné technologie (6 - 7 týdnů)
a současně spojených technologických postupů Se sepsáním tohoto dodatku mění doba
plnění bod 4.2. a cena za dílo bod 5.1. Základní Smlouvy O dílo. Termín realizace je
prodloužen do 31. 3. 2017.

V průběhu platnosti této smlouvy dojde (od 1. 1. 2017) ke změně bankovního spojeni a čísla
účtu objednatele uvedeného v bodě 1.1. Základní smlouvy o dílo:



" Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

1.1. Űbiednatel

XXX

článek 4 - DOBA PLNÉNÍ

PůVodní Znění:
4.2. Zhotovitel se zavazuje ukončit provádění dila: 31. 12. 2016

Nově Znění.“
4.2. Zhotovitel se zavazuje ukončit provádění dila: 31. 03. 2017

článek 5 - CENA ZA DíLo

Pů vodní znění.“
5.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu článku 2. této smlouvy je dána dohodou
smluvních stran podle ustanovení § 2 Zákona 526/1990 Sb. o cenách a je doložena kalkulaci
zhotovitele, která tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě, a je stanovena jako nejvýše přípustná a
cını:

1 799 418,74 Kč bez DPH

Nově Znění:
5.1. Cena za Zhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu článku 2. Základní smlouvy O dílo je dána
dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona 526/1990 Sb. o cenách a je doložena
kalkulaci zhotovitele, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, a je stanovena jako nejvýše
přípustná a činí:

1 692 444,85 Kč bez DPH

článek 7 - ZÁvıjšREčNÁ uslANovENí

7.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto její přílohy

- příloha č. 1: Změnový list stavby ze dne 5. 12. 2016 včetně položkového
soupisu prací (vícepráce, měněpráce)



Správa železniční dopravní Cesty, státní organizace
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, neřešené tímto dodatkem, zůstávají
vplatnosti vpůvodním Znění. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, Z nichž 2
vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení obdrží Zhotovitel a všechna mají platnost
originálu.

Ústí nad Labem dne: 1 5 -„;- 2015 V; raze, dne;

XXX
XXX

"práva .ìS-lzšznirˇııii :loprax/rtı cesty,
SÉ-ıl t' u `;;“:.'ıŽ..'ć“(,e

Ohľa-štıìi :ˇZrzlıısilatvi Usti riacl Labem
żflzıżzzzzzzızˇvžzżzháż 1385/31, 2:30

:Cz Tcsˇanžzıšá, Dı-'i- CZ70994224
(173)


